ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2018 года                                                                                         № 8
         г.Лянтор

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов городского поселения
Лянтор «О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Лянтор от 26.10.2017 № 292»

В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 24 Устава городского поселения Лянтор, Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 12.04.2017 № 265, в целях обеспечения участия населения города Лянтор в осуществлении местного самоуправления:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.10.2017 № 292» (далее - Проект).
2. Назначить на 27.04.2018 в 18 часов 00 минут собрание участников публичных слушаний в зале совещаний здания Администрации города, расположенном по адресу: город Лянтор, микрорайон 2, строение 42, кабинет
№ 204.
[bookmark: _GoBack]3. Утвердить состав организационного комитета, ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний (далее – организационный комитет) согласно приложению  к настоящему постановлению.
4. Организационному комитету:
4.1. Подготовить и опубликовать в газете «Лянторская газета» оповещение о начале публичных слушаний по Проекту.
4.2. Распространить оповещение о начале публичных слушаний способами, обеспечивающими доступ участников публичных слушаний к информации о проведении публичных слушаний.
4.3. Разместить Проект и информационные материалы к нему на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор по истечении семи дней после опубликования оповещения о начале публичных слушаний.
4.4. Открыть в здании Администрации города экспозицию Проекта.
4.4. В течение всего периода размещения на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор Проекта и информационных материалов к нему:
-      провести в здании Администрации города экспозицию Проекта;
- организовать консультирование посетителей экспозиции и распространение информационных материалов о Проекте.
5. Управлению городского хозяйства обеспечить регистрацию вносимых участниками публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся Проекта.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства
Л.М. Геложину.

Глава города									       С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Главы городского поселения Лянтор
от «16» марта 2018 года № 8

Состав организационного комитета,
ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний

	1
	С.А. Махиня
	Глава городского поселения Лянтор, председатель организационного комитета

	2
	Л.В. Зеленская
	Заместитель Главы муниципального образования,
заместитель председателя организационного комитета

	3
	Л.М. Геложина

	Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления городского хозяйства, член организационного комитета

	4
	С.П. Жестовский
	Заместитель Главы муниципального образования –начальник управления экономики,
член организационного комитета

	6
	Н.Н. Бахарева
	Исполняющий обязанности начальника управления по организации деятельности,
член организационного комитета

	7
	С.Г. Абдурагимов
	Начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений,
член организационного комитета

	8
	В.А. Мунтян
	Начальник юридического отдела,
член организационного комитета

	9
	Е.В. Чернышов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор,
член организационного комитета

	10
	М.С. Мирончук
	Главный специалист отдела по организации городского хозяйства, секретарь организационного комитета

	11
	А.Н. Луценко
	Председатель городского Общественного совета,
Председатель Совета руководителей образовательных учреждений города,
член организационного комитета

	12
	Р.Г. Абубакиров
	Член городского Общественного совета,
Член окружного межнационального Совета Старейшин при Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
член организационного комитета

	13
	В.В. Билецкий
	Член городского Общественного совета.
Директор Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»,
член организационного комитета

	14
	А.А. Ильиных
	Член городского Общественного совета,
Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Лянторская детская школа искусств № 1»,
член организационного комитета

	15
	С.А. Захаров
	Член Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Главе городского поселения Лянтор,
Председатель совета дома по ул. Назаргалеева, 32
член организационного комитета

image1.emf

oleObject1.bin